
 

 

 

21.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 21.08.2023 r. Zamawiający GMINA CZERNICE BOROWE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 840 231,40 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. KOPTRANS S.C.” mgr inż. Mariusz Piętka mgr inż. Sebastian Piętka 

Adres: 06-400 Ciechanów ul. Reutta 16 B  

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 

Wartość bez podatku VAT 1 155 485,00 PLN 

(słownie : jeden milion sto pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 

00/100 groszy PLN) 

VAT 23 % tj. 265 761,55 PLN 

naliczony zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

wartość z podatkiem VAT 1 421 246,55 PLN 

b. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych “Ostrada” Sp. z o.o. 

          Adres: 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 

Wartość bez podatku VAT 967 280,20 PLN 

(słownie : dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 

20/100 groszy PLN) 

VAT 23 % tj. 222 474,45 PLN 

naliczony zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

wartość z podatkiem VAT 1 189 754,65 PLN 

c. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Adres: ul. Kolejowa 28, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki 

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 



 

 

 

Wartość bez podatku VAT 1 398 932,20 PLN 

(słownie : jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści 

dwa złote 20/100 groszy PLN) 

VAT 23 % tj. 321 754,41 PLN 

naliczony zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

wartość z podatkiem VAT 1 720 686,61 PLN 

d. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Spółka Akcyjna 

          Adres: 16-400 Suwałki, ul. Przytorowa 24 

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 

Wartość bez podatku VAT 1 166 934,72 PLN 

(słownie : jeden milion sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery 

złote 72/100 groszy PLN) 

VAT 23 % tj. 268 394,99 PLN 

naliczony zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

wartość z podatkiem VAT 1 435 329,71 PLN 

e. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława 

Adres: 06-500 Mława, ul. Stefana Roweckiego ,,Grota” 8 

„Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały – Pierzchałki” 

Wartość bez podatku VAT 1 255 860,46 PLN 

(słownie : jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

złotych 46/100 groszy PLN) 

VAT 23 % tj. 288 847,91 PLN 

naliczony zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

wartość z podatkiem VAT 1 544 708,37 PLN 

 
 


		2023-08-21T14:44:29+0200
	WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI, PESEL: 64042314514, PZ ID: wmbrzezinski




